
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 marca 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 47.442.378,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 40.369.946,39 zł, 

- wydatki majątkowe 7.072.431,69 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15DC5C3-71FF-4712-B050-3BE338382C16. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 936 587,00 4 937 587,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 274 752,25 3 275 752,25

4270 Zakup usług remontowych 16 163,00 16 853,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 306,25 396 616,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 215 891,00 1 235 891,00

Zarządzanie kryzysowe 12 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 377 900,00 356 900,00

Rezerwy ogólne i celowe 357 681,24 336 681,24

4810 Rezerwy 207 681,24 186 681,24

47 442 378,08 47 442 378,08

75421

75818

Razem:

-21 000,00

0,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

1 000,00

75023 1 000,00

690,00

310,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

10 000,00

-21 000,00

-21 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 25/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 3 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15DC5C3-71FF-4712-B050-3BE338382C16. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany dotyczą rozdysponowania rezerwy ogólenj w kwocie 1.000,00 zl oraz rezerwy na zarządzanie 

kryzysowe w kwocie 20.000,00 zł. Środki z rezerwy na zarządzanie kryzysowe zostaną przeznaczone na 

pomoc rzeczową uchodźcom docięrającym na teren Gminy Nowogród Bobrzański z ogarniętej wojną 

Ukrainy. Środki z rezerwy ogólnej przeznaczone na holowanie oraz naprawę BUSa będącego własością 

Gminy Nowogród Bobrzański. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15DC5C3-71FF-4712-B050-3BE338382C16. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-07T09:46:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




